A
Federacéo de Automobilismo de Sao Paulo

ECZ= 44

TROFEU AYRTON SENNA

JUNIOR - F4

CLASSIFICATORIA 1

Race (14 Laps) started at 9:15:53

(ARTODROMO INT. SPEED PARK 1,214 km

17/06/2022 09:26

_

Lap Time of Day Lap Tm Gap s1 S2 S3 Lap Time of Day LapTm Gap s1 S2 S3
1 9:18:01.342 58.542 13.558 23.966 21.018
(027) HEITOR FARIAS 2 9:18:56.450 55.108 -3.434 M731 22.923 20.454
1 9:18:00.877 57.984 13.508 23.468 21.008 3 9:19:50.908 54.458 -0.650 11.333 22.711 20414
2 9:18:55.756 54.879 -3.105 11.708 22.562 20.609 4 9:20:45.344 54.436 -0.022 11.405 22643 20.388
3 9:19:50.242 54.486 -0.393 11.468 22.397 20.621 5 9:21:40.028 54.684 +0.248 11.439 22.702 20.543
4 9:20:44.424 54.182 -0.304 11.351 22.379 20.452 6 9:22:35.036 55.008 +0.324 11.737 22729 20.542
5 9:21:38.315 53.891 -0.291 11.383 22.207 20.301 7 9:23:29.709 54673 -0.335 11.517 22.591 20.565
6 9:22:32.581 54.266 +0.375 11.221 22.509 20.536 8 9:24:33.391 1:03.682 +9.009 1.713 22978 28.991
7 9:23:26.730 54.149 -0.117 11.371 22.364 20414 9 9:25:29.043 55.652 -8.030 11.930 23.051 20.671
8 9:24:20.819 54.089 -0.060 11.357 22.265 20.467 10 9:26:23.576 54.533 -1.119 11.455 22.599 20.479
9 9:25:14.962 54.143 +0.054 11.340 22.282 20.521 1 9:27:18.529 54.953 +0.420 11.632 22.859 20.462
10 9:26:09.098 54.136 -0.007 11.385 22219 20.532 12 9:28:13.686 55.157 +0.204 11.498 22682 20.977
" 9:27.02.944 53.846 -0.290 11.298 22.164 20.384 13 9:29:12.257 58.571 +3.414 12.728 23.722 22.121
12 9:27:56.865 53.921 +0.075 11.307 22.222 20.392 14 9:30:10.204 57.947 -0.624 12.210 23.349 22.388
13 9:28:50.789 53.924 +0.003 11.365 22.142 20417
14 9:29:46.043 55.254 +1.330 11.414 22.877 20.963
(032) DAVI ALKIMIN
9:17:59.495 56.774 12.534 23.192 21.048
2 9:18:54.677 55.182 -1.592 11.556 22.730 20.896
3 9:19:49.412 54.735 -0.447 11.508 22.559 20.668
4 9:20:43.840 54.428 -0.307 11.486 22.453 20.489
5 9:21:38.136 54.296 -0.132 11.347 22.504 20.445
6 9:22:32.791 54.655 +0.359 11.339 22.860 20.456
7 9:23:26.944 54.153 -0.502 11.333 22.343 20477
8 9:24:21.032 54.088 -0.065 11.295 22.324 20.469
9 9:25:15.678 54.646 +0.558 12.210 22.186 20.250
10 9:26:09.425 53.747 -0.899 11.369 22.186 20.192
" 9:27:03.467 54.042 +0.295 11.302 22428 20.312
12 9:27:57.543 54.076 +0.034 11.243 22278 20.555
13 9:28:51.170 53.627 -0.449 11.292 22.051 20.284
14 9:29:46.430 55.260 +1.633 11.273 22523 21.464
(077) HENRILUCAS
9:18:00.348 57.584 13.226 23.460 20.898
2 9:18:55.290 54.942 -2.642 11.704 22.644 20.594
3 9:19:50.348 55.058 +0.116 11.49 22.783 20.779
4 9:20:44.498 54.150 -0.908 11.483 22419 20.248
5 9:21:38.500 54.002 -0.148 11.450 22.202 20.350
6 9:22:33.467 54.967 +0.965 11.302 23.100 20.565
7 9:23:27.281 53.814 -1.153 11.379 22216 20.219
8 9:24:21.060 53.779 -0.035 11.255 22.328 20.196
9 9:25:15.476 54.416 +0.637 11.857 22312 20.247
10 9:26:09.193 53.7117 -0.699 11.315 22.243 20.159
" 9:27.03.195 54.002 +0.285 11.376 22.263 20.363
12 9:27:56.975 53.780 -0.222 11.272 22.256 20.252
13 9:28:51.004 54.029 +0.249 11.479 22.126 20.424
14 9:29:47.091 56.087 +2.058 11.109 23.606 21.372
(012) PIETRO MELLO
1 9:18:01.111 58.227 13.213 23.633 21.381
2 9:18:55.932 54.821 -3.406 11.681 22.608 20.532
3 9:19:50.558 54.626 -0.195 11.503 22524 20.599
4 9:20:44.728 54.170 -0.456 11.415 22.509 20.246
5 9:21:38.657 53.929 -0.241 11.410 22.321 20.198
6 9:22:33.579 54.922 +0.993 11.442 22.871 20.609
7 9:23:27.816 54.237 -0.685 11.603 22.364 20.270
8 9:24:22.222 54.406 +0.169 11.517 22483 20.406
9 9:25:16.295 54.073 -0.333 11.426 22.378 20.269
10 9:26:10.453 54.158 +0.085 11.507 22.438 20.213
" 9:27:04 473 54.020 -0.138 11.361 22.405 20.254
12 9:27:58.307 53.834 -0.186 11.345 22.265 20.224
13 9:28:52.089 53.782 -0.052 11.266 22373 20.143
14 9:29:47.531 55.442 +1.660 11.360 22.349 21.733
(089) RICKGOTTEMS
MEGACRONOMETRAGEM.COM.BR Orbits

Race Director Ernesto

Res. sujeito a decisGes técnicas e ou desportivas.
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